[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ     ФЕДЕРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
Администрации  сельского поселения Мазейский сельсовет                                    Добринского муниципального района                                                                    Липецкой области
30.04.2014г.                                   с. Мазейка                                  № 18 - р

Об утверждении Плана мероприятий                                                                                   по улучшению состояния источников   противопожарного водоснабжения                 на территории  сельского поселения   Мазейский сельсовет                                                                  на период 2014-2016 годов

           Руководствуясь Федеральными законами от 21.12.1994г. № 69 - ФЗ                        « О пожарной безопасности», от 22.07.2008г. № 123 – ФЗ « Технический регламент о требованиях пожарной безопасности»

        1. Утвердить План   мероприятий по улучшению состояния источников противопожарного водоснабжения на территории сельского поселения Мазейский сельсовет на период 2014-2016 годов.

       2. Назначит ответственным лицом за выполнение Плана, Н.И.Тимирева – главу сельского поселения Мазейский  сельсовет.

       3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава  администрации                                                                                      сельского поселения
 Мазейский  сельсовет                                                      Н.И.Тимирев
Приложение                                                                                                                                                                                                                                            к распоряжению администрации                                                                                                                                                                                                       сельского поселения                                                                                                                                                                                                        Мазейский  сельсовет                                                                                                                                                                                                                       от 30.04.2014г. № 18-р

План                                                                                                                                                                                               мероприятий по улучшению состояния источников противопожарного водоснабжения на территории  сельского поселения Мазейский сельсовет на период 2014-2016 годов
	№

п/п
	Наименование мероприятий
	Планируемый объём                финансовых средств

(т.р.)
	Ф.И.О.,                  должность                   ответственных лиц

	2014 год

	1.
	Обустройство территории пирса
	1500
	Н.И.Тимирев,
глава сельского поселения

	2015 год

	2.
	Отсыпка  щебёнкой подъездных путей                      к пирсу для заправки пожарного автотранспорта
	8000
	Н.И.Тимирев,

глава сельского поселения

	2016 год

	3.
	Монтаж гидранта
	2000
	Н.И.Тимирев,
глава сельского поселения

Глава  администрации                                                                                      сельского поселения
 Мазейский  сельсовет                                                                 Н.И.Тимирев